2

[image: Описание: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ

   28.06.2019                                                                                                  №  66
[bookmark: _GoBack]п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского
поселения Усть-Юган от 28.11.2017 № 325 «Об утверждении Положения
о порядке организации и осуществления территориального общественного
самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение
Усть-Юган» (в редакции от 07.02.2019 № 38)

В соответствии с пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет депутатов сельского поселения Усть-Юган

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов  сельского поселения Усть-Юган от 28.11.2017 № 325 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 07.02.2019 № 38) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 13.1 изложить в следующей редакции:
«1) закупки товара, работы, услуги для обеспечения государственных или муниципальных нужд;».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения                                                       В.А. Мякишев
image1.png